関係者各位

令和 6 年 8 月 20 日

株式会社オーエス

東京都豊島区西池袋 2-41-8

I・O・B ビル 7F

 TEL:03-3982-5611/FAX:03-3982-5641

お客様サービスセンター：0120-31-1179

本社移転のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度弊社は、2024 年 9 月 9 日（月）より下記住所に移転することとなりました。

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専念する所存でございます。

改めて日頃のご愛顧にお礼を申し上げるとともに、今後とも倍旧のお引き立てを賜ります

ようお願い申し上げます。

記

【移転先住所】

〒170-0013

東京都豊島区東池袋1-18-1

Hareza Tower 20F WeWork内

※電話番号は変更ございません

【業務開始日】

2024 年 9 月 9 日（月）

以上